PORTARIA Nº 255/2021, DE 04 DE NOVEMBRO DE 2021.
“DETERMINA AFASTAMENTO DE SERVIDORA GESTANTE.”
DIEGO MARTINELLI BERGAMASCHI, Prefeito Municipal de Engenho Velho, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais que Lei lhe confere, resolve:
AFASTAR
A Servidora gestante RUBIA LOCATELLI PASINI (Enfermeira), lotado no Departamento Municipal de Saúde, tendo em vista a LEI MUNICIPAL Nº 0999/2021, DE 17 DE JUNHO DE 2021, a partir de 04/11/2021.
Gabinete do prefeito municipal de Engenho Velho - RS, aos 04 de novembro de 2021.
_____________________________
DIEGO M. BERGAMASCHI
Prefeito Municipal
REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE
                 Data supra
     LAERCIO LAMONATTO
         Agente Municipal